
Uchwała Nr XXXIX/234/2006 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 25 kwietnia 2006r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia mienia przez Gminę Skąpe 

  

Na podstawie art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Skąpe środka trwałego 

stanowiącego odcinek napowietrznej linii energetycznej niskiego napięcia o długości 780 mb 

od Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SP ZOZ 

w Ciborzu z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w 

energię elektryczną . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Mirosław Olczak 
 


